JTO99 - WASHED T

JTO99 WASHED T

ROZMERY (CM)

Ks./®©

Délka (A)

Sifka pres prsa (B)
Délka rukavu (C)

BARVY:

[l washed Burgundy [l Washed Fire Red

XS
48
65
42
20

JustTs
WD

POPIS

165 g/m?

55 % Ringspun bavlna, 45 % polyester

Standardnf stfih
Bocni Svy

Oprany vzhled

Diky efektu oprani je kazdy odév jedinecny.

Pouze bo¢ni Stitek pro snadny rebranding

Vynikaji povrch pro potisk nebo vysivku

Podlepeny krk

Zebrovany prikrénik

Detail prositi dvojitou jehlou

Tmavé barvy perte samostatné.

Navrhovana dekorace:

DTG, Vysivka, Tepelny lis, Sitotisk

Certifikaty:
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Zemé plivodu:

Pakistan

A Sede? |

HHOA S X

52025 : s. 49
52024 : s. 217

S M
48 48
68 71
46 50
21 22

!\&Nashed New French . Washed Purple

48
74
54
23

!eWashed Sapphire

XL
48
77
58
24

VEGAN}

2XL
48
80
62
25

Il Wwashed Charcoal
. Washed Jet Black

3XL
48
83
66
26
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